
Verordening tot wijziging van artikel 5 van de Verordening

onroerende-zaakbelastingen Uitgeest 2017

De raad van de gemeente Uitgeest:

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 maart 2017;

 

gelezen het advies van de commissie Algemene Zaken en Financiën d.d. 3 mei 2017;

 

gelet op het bepaalde in artikel 220 van de Gemeentewet.

besluit:

 

Vast te stellen de

Verordening tot wijziging van artikel 5 van de Verordening onroerende-zaakbelastingen Uitgeest 2017

Artikel I Wijziging verordening
De Verordening onroerende-zaakbelastingen Uitgeest 2017 wordt als volgt gewijzigd.

 

Het belastingtarief voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen, wordt verlaagd waardoor

artikel 5, onder b, sub 1, wordt gewijzigd. Artikel 5 komt als volgt te luiden:

artikel 5 Belastingtarieven

Het tarief van de belasting bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf. Het percentage bedraagt

voor:

0,1770%;de gebruikersbelastinga.

 de eigenarenbelastingb.

0,1340%voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen1. 

0,2454%.voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen2. 

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking en werkt terug

tot 1 januari 2017.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Uitgeest in de openbare raadsvergadering van donderdag

18 mei 2017.

Mevrouw B. Slijkerman

griffier

Mevrouw W.J.A. Verkleij

voorzitter
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http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0005416&titeldeel=IV&hoofdstuk=XV&paragraaf=2&artikel=220&z=2017-07-01&g=2017-07-01

